主　催　　足利バドミントン協会

後　 援　　　足利市教育委員会　足利市スポーツ協会

日　時　　７月６日（日） ８時３０分開場
                        ８時４５分～受付

９時００分～開会式
会　場　　三重体育館

第３４回

夏季小学生バドミントン大会

第３４回夏季小学生バドミントン大会に関する諸連絡

足利バドミントン協会

                            会長  大竹  暁

 標記につきまして、下記のとおりお知らせしますので、ご確認いただき選手の皆様

にお伝えください。

諸連絡

（１）開場時間   ８時３０分  ８時４５分～受付

   ※車は体育館東側の広場に駐車してください。公民館前には駐車できません。

   ※参加料は、個人参加の方以外、クラブ単位の納入をお願いします。

（２）開会式及び諸連絡  ９時００分)

（３）組合せ等について  別紙のとおり決定しましたのでお送りいたします。

             当日は配布しませんので、各団体で必要枚数コピーして

ご持参ください。

（４）・ゴミの持ち帰りにご協力ください。

   ・会場にはスリッパの用意はありません。また、下駄箱は使用できませんので

各自、下足用袋を用意してください。

（５）応援者などの入場制限は行いません。

（６）マスクの持参・着用 … 自己判断で必要に応じてマスクを着用してください。

（７）手洗い、アルコール等による手指消毒に心がけてください。

（８）会場内では、換気扇での換気とプレーに支障のない範囲で窓を開けます。

問合せ先  足利バドミントン協会  川田  090-4053-3594

開会式

１　 開式通告

２　主催者あいさつ

３　競技上・審判上の連絡

４　閉式通告

　　　　　　　　　　競技上・審判上の注意事項

１　組み合わせ及びポイントなどについて、組合せ表に記載のとおりです。

２　延長戦は２０点オールになった時に、先に２点リードするか先に３０点に達した選手が

３　第２ゲームと第３ゲームの間に２分間のインターバルをとることができます。

４　審判について

　　・試合は、４コートで行い、担当していただくクラブは下記の体育館レイアウトの

とおりとなります。

　　・線審は試合が終わった２名の選手に次の試合の線審をしてもらいます。

２　マスクの持参・着用 …　試合中以外では自己判断で必要に応じてマスクを着用してく

　　　　　　　　　　　　　ださい。

３　手洗い、アルコール等による手指消毒をに心がけてください。

４　選手同士の握手は行いません。また、応援は拍手で応援してください。

４年生 ５年生 ４年生 ５年生 ４年生 ５年生 ４年生 ５年生

以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上

1 1 3

1 2 1

2 1 1 4

1 1 1 2 2

4 3 2

2

2 合計

2 2 1 1 5 9 6 11 37

入口

Feel

　　勝者となります。

足利ﾚｼﾞｪﾝｽﾞ

その他

１　応援者などの入場制限は行いません。

プーナBC

男子

※　車の駐車は三重体育館東側の駐車場を利用してください。

４
コート
JBC

合　　計

２
コート
レジェン

ズ

１
コート
FEEL

待機
場所

３
コート
桜小

三重体育館

レクリエーションの部 チャンピオンシップの部

男子 女子女子

個人古山

個人岩下

足利ｼﾞｭﾆｱBC

桜小学校BC

増山　和玖 － 後田　幸星

齋藤　滉太 －

加藤　彩椰 － 浦川莉希空

結果
① ⑥ ⑨ ③

④ ⑦ ⑩

② ⑧

⑤

結果
① ⑥ ⑨ ③

④ ⑦ ⑩

② ⑧

⑤4 新井九十九 桜小

3 茂木　渉悟 JBC

５年生以上男子シングルス　　１５点３ゲーム延長戦なし

A　ブロック 1 2 3 4 5

5 福田　翔真 レジェンズ

4 古山　奏多 個人

3 舟橋　雅翔 FEEL

2 古山　愛斗 個人

5

1 木村　春希 FEEL

４年生以上女子シングルス　　２１点３ゲーム延長戦あり

決勝戦

プーナ 桜小

４年生以下男子シングルス　　１５点３ゲーム延長戦なし

1 2 3 4

チャンピオンシップの部

４年生以下男子シングルス　　２１点３ゲーム延長戦あり

決勝戦

プーナ レジェンズ

５年生以上男子シングルス　　２１点３ゲーム延長戦あり

決勝戦

プーナ プーナ長　　正真

5 松平　直弥 JBC

1 北川　翔大

2 岩下　　湊 個人

レクリエーションの部

FEEL

結果
① ③ ⑤

⑥ ④

②

Aブロック　１位 － Bブロック　１位

結果
① ③

②

結果
① ③

②

結果
① ③ ⑤

⑥ ④

②

結果
① ③ ⑤

⑥ ④

②

4

B  ブロック 1 2 3 4

決勝戦　　１５点３ゲーム延長戦なし

4 小野　夢太 JBC

4 木村日茉莉 FEEL

3 村上　彩佳 桜小

2 松平　唯花 JBC

A  ブロック 1 2 3 4

1 持齋　花凛 FEEL

瀧澤　花蓮 桜小

５年生以上女子シングルス　　１５点３ゲーム延長戦なし

3 麦倉　りる レジェンズ

1 小谷野琉依 JBC

４年生以下女子シングルス　　１５点３ゲーム延長戦なし

JBC

麦倉　ひな レジェンズ

2 武田　梨花 FEEL

B　ブロック 1 2 3 4

1 佐々木凰嘉 個人

2 室岡　夕葵 JBC

3

3 後田　幸春 レジェンズ

A　ブロック 1 2

2

3

1 小野　寿乃

B　ブロック 1 2 3

2 川本　菜月 FEEL

小谷野莉依 JBC

新井　胡桃 レジェンズ

茂木　絆奈 JBC

1

決
勝
戦

3

結果
① ③

②

結果
① ③

②

Cブロック 1 2 3

５年生以上女子シングルス　　１５点３ゲーム延長戦なし

加持杏莉有 桜小

1 塚田　真帆 レジェンズ

2

各リーグ１位 1 2 3

3 川本菜々美 FEEL

決勝リーグ　　１５点３ゲーム延長戦なし

B

A

Cブロック

増山　和玖 － 後田　幸星

齋藤　滉太 －

加藤　彩椰 － 浦川莉希空

結果

① ⑥ ⑨ ③

④ ⑦ ⑩

② ⑧

⑤

結果

① ⑥ ⑨ ③

④ ⑦ ⑩

② ⑧

⑤4 新井九十九 桜小

3 茂木　渉悟 JBC

５年生以上男子シングルス　　１５点３ゲーム延長戦なし

A　ブロック 1 2 3 4 5

5 福田　翔真 レジェンズ

4 古山　奏多 個人

3 舟橋　雅翔 FEEL

2 古山　愛斗 個人

5

1 木村　春希 FEEL

４年生以上女子シングルス　　２１点３ゲーム延長戦あり

決勝戦

プーナ 桜小

４年生以下男子シングルス　　１５点３ゲーム延長戦なし

1 2 3 4

チャンピオンシップの部

４年生以下男子シングルス　　２１点３ゲーム延長戦あり

決勝戦

プーナ レジェンズ

５年生以上男子シングルス　　２１点３ゲーム延長戦あり

決勝戦

プーナ プーナ長　　正真

5 松平　直弥 JBC

1 北川　翔大

2 岩下　　湊 個人

レクリエーションの部

FEEL

結果

① ③ ⑤

⑥ ④

②

Aブロック　１位 － Bブロック　１位

結果

① ③

②

結果

① ③

②

結果

① ③ ⑤

⑥ ④

②

結果

① ③ ⑤

⑥ ④

②

4

B  ブロック 1 2 3 4

決勝戦　　１５点３ゲーム延長戦なし

4 小野　夢太 JBC

4 木村日茉莉 FEEL

3 村上　彩佳 桜小

2 松平　唯花 JBC

A  ブロック 1 2 3 4

1 持齋　花凛 FEEL

瀧澤　花蓮 桜小

５年生以上女子シングルス　　１５点３ゲーム延長戦なし

3 麦倉　りる レジェンズ

1 小谷野琉依 JBC

４年生以下女子シングルス　　１５点３ゲーム延長戦なし

JBC

麦倉　ひな レジェンズ

2 武田　梨花 FEEL

B　ブロック 1 2 3 4

1 佐々木凰嘉 個人

2 室岡　夕葵 JBC

3

3 後田　幸春 レジェンズ

A　ブロック 1 2

2

3

1 小野　寿乃

B　ブロック 1 2 3

2 川本　菜月 FEEL

小谷野莉依 JBC

新井　胡桃 レジェンズ

茂木　絆奈 JBC

1

決
勝
戦

3

結果

① ③

②

結果

① ③

②

Cブロック 1 2 3

５年生以上女子シングルス　　１５点３ゲーム延長戦なし

加持杏莉有 桜小

1 塚田　真帆 レジェンズ

2

各リーグ１位 1 2 3

3 川本菜々美 FEEL

決勝リーグ　　１５点３ゲーム延長戦なし

B

A

Cブロック

	8cc787576e19e6ff47a8566f7bc312738dc8236ddfac7685dd02b9993c4b5a5b.pdf
	d297af428d9c1b1bebf5146abac6aaf0d3562b0ffdf1bec37c3cfe4d5678fa0e.pdf
	8cc787576e19e6ff47a8566f7bc312738dc8236ddfac7685dd02b9993c4b5a5b.pdf
	d297af428d9c1b1bebf5146abac6aaf0d3562b0ffdf1bec37c3cfe4d5678fa0e.pdf